
Numéros des responsables : Albi - St Affrique

Joëlle Pailhous : 06 85 75 42 52

Marie Buffières : 06 11 59 61 43

Nicole Massol : 06 40 75 17 50

Sortie d’Albi :

prendre D81 au deuxième rd pt tourner à gauche vers Innoprod puis 

aller vers le Peyroulié.Au stop aller en face vers Cambon.

cf fiche culture

aller Route KMS KMS ALTIT. Curiosités

ident Open Runner 10634348 Part. Totaux

Albi 0 0 175 *
Bellegarde D999 8,0 8 344

Fontcouverte Tdroite D77 2,0 10 360
croisement Tdroite D 172 5,0 15 200
Ambialet (rive gauche) D 77 7,0 22 190 * méandre + prieuré

Villeneuve " 13,0 35 223
sommet côte " 7,0 42 310

près de Plaisance D 33 3,0 45 280 *
Balaguier " 5,0 50 400

tourner à Gauche D 999 2,0 52 450
St Sernin (repas) D 33 1,0 53 300 *Victor + village

Pousthomy D 33 4,0 57 450
Croisement T gauche D 91 1,0 58 460

St Maurice " 4,0 62 338
Combret " 6,0 68 420 *

sommet côte " 2,0 70 500
croisement T gauche D 117 1,0 71 400
Croisement T gauche D 32 2,0 73 410
croisement T droite D 999 5,0 78 430

!!!T droite vers Rayssac 8,0 86 400
Vabres l'Abbaye 5,0 91 400 piste cyclable 

St Affrique 5,0 96 400
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